广 东 省 粤 西 航 道 局

粤西航道通告〔2017〕24 号

航 道 通 告

各有关单位：

廉江市鹤地水库(1)航道石角西桥下游 50 米处设置有拦河

钢架，该段航道断航,石角西桥桥涵标暂停使用。

特此通告。

广东省粤西航道局

2017 年 9 月 30 日

公开方式：主动公开